Приложение 1
к письму Министерства образования и науки Челябинской области
от_____________ №_____

Заявление участника олимпиады на апелляцию

	Председателю Жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по (УКАЗАТЬ ПРЕДМЕТ) _________________________________
_______________________________ ученика ____класса (полное название образовательного учреждения)
_________________ (фамилия, имя, отчество)

Заявление
Прошу Вас пересмотреть оценивание (ПЕРЕЧИСЛЯЮТСЯ НОМЕРА ЗАДАНИЙ) олимпиадной работы, так как я не согласен с выставленными мне баллами. (Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление.)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                                                            Подпись